מאחר ורכבו של הנאשם חולט, איני מוצאת מקום להשית קנס על הנאשם.

ה. פסילה מלקבל או להחזיק רישיון נהיגה למשך 5 שנים מיום שחרורו ממאסר.

זכות ערעור לבית המשפט העליון תוך 45 יום.

ניתן היום, ג' טבת תש"פ, 31 דצמבר 2019, במעמד ב"כ המאשימה עו"ד טובי הראל, ב"כ הנאשם עו"ד פאדי חמדאן
והנאשם שהובא על ידי שב"ס.